ALPA

Lagernummer :1072-19419

MASCHINEN-DATEN

Maschinenart : Topfschleifmaschine
Fabrikat : ALPA

Typ : RVC 250

Baujahr :

Steuerungsart

Steuerung

Lagerort : Dreieich
Herkunftsland . Italien

Lieferzeit : sofort
Frachtbasis : ab Lager Dreieich
Preis : auf Anfrage

TECHNISCHE DATEN

Werkstiicklange
Werkstlickbreite
Werkstlickhdhe
Topfscheiben - Durchmesser
TischgroRRe
Spindelausladung
Spindeldrehzahl:
Betriebsspannung
Gesamtleistungsbedarf
Maschinengewicht ca.
Raumbedarf ca.

TECHNISCHE BESCHREIBUNG

VIDEO-LINKS

WEB-LINK

KIRCHGEORG

WERKLZEULGMASLCHINEN GMEBH

© Kirchgeorg Werkzeugmaschinen

610 mm
180 mm
240 mm
200 mm
@ 280 mm
250 mm
3000 U/min.
380 V
2,94 kw
430 kg
0,85x0,75x1,90 m

https://lagermaschinen.de/maschinen-datenblatt/Topfschleifmaschine/ALPA/RVC_250/1072-19419

Technische Daten gemaR Herstellerangaben / Dokumentation

Kirchgeorg Werkzeugmaschinen GmbH
Frankfurter Stral3e 141 - 63303 Dreieich-Sprendlingen Fon: 0049-(0)-6103-9909-0 - info@kirchgeorg.de

Seite: 1/2



/var/www/vhosts/lagermaschinen.com/httpdocs/machinedocs/1072/1072-19419-21092015095127577.jpg
https://lagermaschinen.de/maschinen-datenblatt/Topfschleifmaschine/ALPA/RVC_250/1072-19419

. . KIRCHGEORG
Topfschleifmaschine

WERKLZEULGMASLCHINEN GMEBH
ALPA

RVC 250
Lagernummer :1072-19419

MASCHINEN-BILDER

Technische Daten gemaR Herstellerangaben / Dokumentation

Kirchgeorg Werkzeugmaschinen GmbH Seite: 2/2
Frankfurter Straf3e 141 - 63303 Dreieich-Sprendlingen Fon: 0049-(0)-6103-9909-0 - info@kirchgeorg.de


/var/www/vhosts/lagermaschinen.com/httpdocs/machinedocs/1072/1072-19419-21092015095127577.jpg
/var/www/vhosts/lagermaschinen.com/httpdocs/machinedocs/1072/1072-19419-21092015095127917.jpg
/var/www/vhosts/lagermaschinen.com/httpdocs/machinedocs/1072/1072-19419-21092015095128219.jpg
/var/www/vhosts/lagermaschinen.com/httpdocs/machinedocs/1072/1072-19419-21092015095128547.jpg

