ALPA

RVC 250

Lagernummer :1072-19419



MASCHINEN-DATEN

Maschinenart : Topfschleifmaschine

Fabrikat : ALPA Typ : RVC 250

Baujahr : Steuerungsart : Steuerung :

Lagerort : Dreieich Herkunftsland : Italien Lieferzeit : sofort

Frachtbasis : ab Lager Dreieich

Preis : auf Anfrage



TECHNISCHE DATEN

Werkstücklänge	610	mm
Werkstückbreite	180	mm
Werkstückhöhe	240	mm
Topfscheiben - Durchmesser	200	mm
Tischgröße	Ø 280	mm
Spindelausladung	250	mm
Spindeldrehzahl:	3000	U/min.
Betriebsspannung	380	V
Gesamtleistungsbedarf	2,94	kW
Maschinengewicht ca.	430	kg
Raumbedarf ca.	0.85 x 0.75 x 1.90	m

TECHNISCHE BESCHREIBUNG

VIDEO-LINKS

WEB-LINK

https://lagermaschinen.de/maschinen-datenblatt/Topfschleifmaschine/ALPA/RVC_250/1072-19419

ALPA

RVC 250

Lagernummer :1072-19419

WERKZEUGMASCHINEN GMBH

MASCHINEN-BILDER







